
Tonere

I.D.: 91088960

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.945,38 RON - 15.945,38 RON

Descriere: 1 Toner compatibil HP M1132MFP buc 11 58,82 647,06 2 Toner Original HP Laser MFP 135A buc 20 298,32 5966,39 3 Toner compatibil Xerox work-center 5325 buc 4 193,28 773,11 4 Toner compatibil Canon i-sensy MF5940DN buc 7 109,24 764,71 5 Toner compatibil HP laser jet pro MFP M130nw buc 5 100,84 504,20 6 Drum unit compatibil MFP M130nw buc 3 105,04 315,13 7 Toner compatibil canon MF 445 i-sensys buc 25 166,39 4159,66 8 Toner color compatibil Laser HP MFP 178nw (4 culori) buc 3 546,22 1638,66 9 Drum unit HP Original120A color buc 2 588,24 1176,47 TOTAL 15945,38
